
Välkommen till KAIS P09/10 
 

Här kommer en liten kort info om hur vårat lag fungerar. 
 
 

Tränings-och matchinfo 
 
Träningstider läggs ut i kalendern på Laget.se allt eftersom infon kommer från kansliet och när nya tider är 
inlagda så meddelar vi detta via Laget.se och Facebook. 
Det är viktigt att man kommer i tid till träningsstart så man inte missar uppvärmningen som börjar 15 min 
innan ordinarie träningstid (de korrekta tiderna hittar man på Laget.se under Kalender). Det är viktigt att 
detta följs så att ingen spelare missar det skadeförebyggande arbetet vi gör under uppvärmningen, så vi 
alla håller oss skadefria.  

Då vi är ett stort lag med många spelsugna killar så är, vid matcher, laget uppdelat i två matchtrupper, Röd 
och Svart, så att killarna ska få så mycket speltid som möjligt.  

För att få matchspelet att gå ihop så behövs det några föräldrar som hjälper till i båset.  

Det är viktigt att alla svarar på matchkallelserna som går ut så tränarna vet om det behöver lånas in någon 
spelare från andra truppen. 

Värdegrund 

Det är viktigt för oss hur vi uppför oss mot varandra i laget och vi jobbar för att motverka diskriminering.   
Det är extremt viktigt att vi som lag jobbar med hur vi behandlar varandra. Behandlar vi varandra med 
respekt. Det är inte acceptabelt att en spelare på träning eller under matcher säger något negativt eller 
diskriminerar en medspelare, om detta sker kommer spelaren i fråga inte att få delta på resterande 
träning/match. Efter detta kommer ett samtal inträffa där vi kommer fram till om spelaren är villig att ändra 
sitt beteende och om så är fallet är spelaren varmt välkommen att fortsätta på nästa träning. Detta gäller 
ÄVEN på match.  

Försäljningar 

Under en säsong så förekommer det försäljningar av olika slag för att kunna skicka grabbarna på cuper tex. 
Vid försäljningar så önskar vi att satta försäljningstider följs och att pengar sätts in den tiden man önskar för 
att kunna avsluta försäljningar. 

Om någon spelare väljer att sluta så kommer inga pengar som samlats ihop från försäljningar att 
betalas ut, de pengarna tillfaller laget. 

Lagkonto: Länsförsäkringar bank 9025.67.765.73 

Två alternativ, antingen ”köper man in sig” i befintlig lagkassa eller så betalar man kommande aktiviteter 
som görs med pengar från lagkassan ur egen ficka tills man betalat lika mycket som fanns per person i 
kassan när man började spela. 

Arbetspass 

Går inte att köpa sig fri ifrån då det behövs en fysik person på plats. Man kan betala någon annan för att 
göra sitt pass.  

Arbetspass tilldelas man och ev byten som man måste göra sköter man själv samt meddelar 
schemaansvarige detta. 

Övrig info 

All info kring laget kommer i första hand genom Laget.se, sedan läggs samma info ut på Facebook gruppen  
”KAIS Mora P09/10”. Leta upp gruppen och ansök om medlemskap. 

En kontaktlista kommer att ställas i ordning och läggas ut på Laget.se under dokument så man lätt kan 
kontakta varandra ifall man behöver byta ett arbetspass eller annat. 



 

Lagorganisation  
 
Tränare Linus Blomkvist och Lukas Utter  
Fystränare Johannes Ahlberg  
Lagledare, administratörer Louise Helgosson och Lina Grahn 
Kassörer Louise Helgosson och Lina Grahn  
Buster Cup, schemaansvariga vakant  
Kioskhelg, schemaansvariga vakant  
Sverigelotter försäljningsansvarig vakant 
Sekretariat och matchvärd, schemaansvarig Louise Helgosson                                     
Klubbrabattenhäften, försäljningsansvarig Lina Grahn                                                              
Pepparkakor, försäljningsansvarig Louise Helgosson 

 


